



**Položkový rozpočet**

**Zakázka : 18-057-1 SOŠ Sousedika, Všetín - rekonstrukce ÚT Benátky - stavební řeš**

Objekt	Odříd	Druh	Čísle(SKP)	Popis řádku	Množství [m]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[1]/Mj	% Dph
001	B		PSV	<b>Pavilon č. 1</b>										
	O			<b>Malby</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	120,000	m2	26,18	3 141,60 Kč		3 141,60				21 %
				<i>Položka pořadí 2 : 120,00000</i>										
	P	2	784195212R00	Malby z malfriských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné parapety pod okny : výměra viz Technická zpráva : 120,00	120,000	m2	38,93	4 671,60 Kč		4 671,60				21 %
002	B		PSV	<b>Pavilon č. 2</b>										
	O			<b>Malby</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	120,000	m2	26,18	3 141,60 Kč		3 141,60				21 %
				<i>Položka pořadí 2 : 120,00000</i>										
	P	2	784195212R00	Malby z malfriských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné parapety pod okny : výměra viz Technická zpráva : 120,00	120,000	m2	38,93	4 671,60 Kč		4 671,60				21 %
003	B		PSV	<b>Pavilon č. 3</b>										
	O			<b>Malby</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	120,000	m2	26,18	3 141,60 Kč		3 141,60				21 %
				<i>Položka pořadí 2 : 120,00000</i>										
	P	2	784195212R00	Malby z malfriských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné parapety pod okny : výměra viz Technická zpráva : 120,00	120,000	m2	38,93	4 671,60 Kč		4 671,60				21 %
004	B		PSV	<b>Pavilon č. 4</b>										
	O			<b>Malby</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	120,000	m2	26,18	3 141,60 Kč		3 141,60				21 %
				<i>Položka pořadí 2 : 120,00000</i>										
	P	2	784195212R00	Malby z malfriských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné parapety pod okny : výměra viz Technická zpráva : 120,00	120,000	m2	38,93	4 671,60 Kč		4 671,60				21 %
005	B		HSV	<b>Pavilon č. 5</b>										
	O			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	340271510R00	Zadávka otvorů příček z porobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	8,856	m2	4 173,50	36 960,52 Kč		36 960,52				21 %
				<i>Všechné pomocného pracovního řešení f.NP : 0,30*3,28*32.NP : 0,30*3,28*33.NP : 0,30*3,28*3</i>										
	P	2	34266811R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	2,700	m	74,55	201,29 Kč		201,29				21 %
				<i>f.NP : 0,30*32.NP : 0,30*33.NP : 0,30*3</i>										
	P	3	34294811R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	29,520	m	106,25	3 136,50 Kč		3 136,50				21 %
				<i>Všechné dodávky kotvěv a spojovacího materiálu f.NP : 3,28*32.NP : 3,28*33.NP : 3,28*3</i>										
	P	4	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přístřešními kotvami	29,520	m	106,25	3 136,50 Kč		3 136,50				21 %
				<i>Všechné dodávky kotvěv a spojovacího materiálu f.NP : 3,28*32.NP : 3,28*33.NP : 3,28*3</i>										
006	O		HSV	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	602016191R00	Omytky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omytky stěn z hotových směsí	20,664	m2	39,61	818,50 Kč		818,50				21 %
				<i>penetrační nátěr stě po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 7 : 20,66400</i>										
061	O		HSV	<b>Úpravy povrchu vnitřní</b>										
				<b>Seznam položek pro oddíl :</b>										
	P	1	1612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	20,664	m2	114,32	2 362,31 Kč		2 362,31				21 %



**Položkový rozpočet**

**Zakázka : 18-057-1 SOŠ Sousedika, Vsetín - rekonstrukce ÚT Benátky - stavební řeš**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř.	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hmot[Mj]	% Dph
								589 342,03 Kč	77 326,96	512 015,07	0,00	0,00	0,00	123 761,90

na rovinné povrchu vnitřních stěn, plítlů, svislých panelových konstrukcí, s nejménějším ohroubením podkladu (přemzu apod.) a oprášením; Položka pořadí 7 - 20,66400

<b>P 2</b>	<b>612481211RT2</b>				Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	197,20	4 074,94 Kč		4 074,94				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	----	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

1.NP : (0,20+0,30+0,20)\*3,28\*33.NP : (0,20+0,30+0,20)\*3,28\*33.NP : (0,20+0,30+0,20)\*3,28\*33

<b>094 O</b>	<b>HSV</b>				<b>Lešení a stavební výťah</b>			1 659,20 Kč	0,00	1 659,20	0,00	0,00	0,000	348,43
--------------	------------	--	--	--	--------------------------------	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	--------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>1941955002R00</b>				Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešehoňe podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	102,42	1 659,20 Kč		1 659,20				21 %
------------	----------------------	--	--	--	---	----	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

1.NP : 1,50\*1,20\*32.NP : 1,50\*1,20\*33.NP : 1,50\*1,20\*3

<b>096 O</b>	<b>HSV</b>				<b>Bourání konstrukcí</b>			1 441,49 Kč	0,00	1 441,49	0,00	0,00	0,000	302,71
--------------	------------	--	--	--	---------------------------	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	--------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>1971033521R00</b>				Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo v základovém nebo nadzákladovém; 1.NP : 0,30*3,28*32.NP : 0,30*3,28*33.NP : 0,30*3,28*3	m2	162,77	1 441,49 Kč		1 441,49				21 %
------------	----------------------	--	--	--	--	----	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

<b>099 O</b>	<b>HSV</b>				<b>Staveništní přesun hmot</b>			3 876,96 Kč	0,00	3 876,96	0,00	0,00	0,000	814,16
--------------	------------	--	--	--	--------------------------------	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	--------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>1999281108R00</b>				Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	549,10	3 876,96 Kč		3 876,96				21 %
------------	----------------------	--	--	--	--	---	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

oboru B01, B03, B11 a B12

<b>766 O</b>	<b>PSV</b>				<b>Konstrukce truhlářské</b>			1 116,60 Kč	0,00	1 116,60	0,00	0,00	0,000	234,49
--------------	------------	--	--	--	------------------------------	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	--------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>766999001V00</b>				Demontáž a zpětná montáž radiátorových krytů z OSB desek rozměru 4500x700 mm	ks	552,50	1 105,00 Kč		1 105,00				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	----	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

1.NP : 2,00

<b>U 2</b>	<b>998766201R00</b>				Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	1,05	11,60 Kč		11,60				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	---	------	----------	--	-------	--	--	--	------

50 m vedrovně

<b>784 O</b>	<b>PSV</b>				<b>Malby</b>			12 072,96 Kč	0,00	12 072,96	0,00	0,00	0,000	2 535,32
--------------	------------	--	--	--	--------------	--	--	--------------	------	-----------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>784191101R00</b>				Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	26,18	4 854,40 Kč		4 854,40				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	----	-------	-------------	--	----------	--	--	--	------

Položka pořadí 14 : 165,42400

<b>P 2</b>	<b>784195212R00</b>				Malby z malty směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	38,93	7 218,56 Kč		7 218,56				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	----	-------	-------------	--	----------	--	--	--	------

1.NP : (0,50+0,70)\*3,28\*32.NP : (0,50+0,70)\*3,28\*33.NP : (0,50+0,70)\*3,28\*3parapeť

pod okny - v měra viz. Technická zpráva : 150,00

<b>D86 O</b>	<b>IOST</b>				<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			1 961,44 Kč	0,00	1 961,44	0,00	0,00	0,000	411,90
--------------	-------------	--	--	--	--	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	--------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>979011111R00</b>				Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	246,07	271,40 Kč		271,40				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	---	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

<b>P 2</b>	<b>979011111R00</b>				Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	246,07	135,70 Kč		135,70				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	---	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

<b>P 3</b>	<b>979081111R00</b>				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	306,00	506,76 Kč		506,76				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	---	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

<b>P 5</b>	<b>979082111R00</b>				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	218,45	361,77 Kč		361,77				21 %
------------	---------------------	--	--	--	---	---	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

<b>P 6</b>	<b>979082121R00</b>				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	24,31	241,55 Kč		241,55				21 %
------------	---------------------	--	--	--	---	---	-------	-----------	--	--------	--	--	--	------

<b>P 7</b>	<b>979990001R00</b>				Poplatek za skládku stavební suti	t	255,00	422,30 Kč		422,30				21 %
------------	---------------------	--	--	--	-----------------------------------	---	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

<b>006 B</b>	<b>Pavilon č. 6</b>							9 766,50 Kč	0,00	9 766,50	0,00	0,00	0,000	2 050,97
--------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

<b>784 O</b>	<b>PSV</b>				<b>Malby</b>			9 766,50 Kč	0,00	9 766,50	0,00	0,00	0,000	2 050,97
--------------	------------	--	--	--	--------------	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

<b>P 1</b>	<b>784191101R00</b>				Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	26,18	3 927,00 Kč		3 927,00				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	----	-------	-------------	--	----------	--	--	--	------

Položka pořadí 2 : 120,00000

<b>P 2</b>	<b>784195212R00</b>				Malby z malty směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	38,93	5 839,50 Kč		5 839,50				21 %
------------	---------------------	--	--	--	--	----	-------	-------------	--	----------	--	--	--	------

parapeť pod okny - v měra viz. Technická zpráva : 120,00



Položkový rozpočet

Zakázka : 18-057-1

SOŠ Sousedika, Vsetín - rekonstrukce ÚT Benátky - stavební řeš

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Čísle(S/KP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm(10)/Mj	% Dph
007	B				<b>Pavilon č. 7</b>			589 342,03 Kč	77 326,96	512 015,07	0,00	0,00	0,00	123 761,90
	O			HSV	<b>Lešení a stavební výtahy</b>			46 569,62 Kč	0,00	46 569,62	0,00	0,00	0,00	9 779,62
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			4 711,32 Kč	0,00	4 711,32	0,00	0,00	0,00	989,93
	P	1		941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	46,000	m2	102,42		4 711,32 Kč				21 %
					<i>chodba: 46,00</i>									
	O			HSV	<b>Bourání konstrukcí</b>			2 916,86 Kč	0,00	2 916,86	0,00	0,00	0,00	612,54
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na	46,000	m2	63,41		2 916,86 Kč				21 %
					<i>chodba: 46,00</i>									
	O			HSV	<b>Staveništní přesun hmot</b>			23,71 Kč	0,00	23,71	0,00	0,00	0,00	4,98
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášť	0,08786	t	269,87		23,71 Kč				21 %
					<i>obora 801, 803, 811 a 812</i>									
	O			PSV	<b>Konstrukce zámečnické</b>			25 434,63 Kč	0,00	25 434,63	0,00	0,00	0,00	5 341,27
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		767587001RT1	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu	46,000	m2	543,15		24 984,90 Kč				21 %
					<i>z hlavního profilu, pflého profilu, kazet, obvodové listy včetně spojovacích prostředků, chodba -46,00</i>									
	P	2		998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 6 m	293,940	%	1,53		449,73 Kč				21 %
					<i>50 m vedrovně</i>									
	O			PSV	<b>Malby</b>			13 022,00 Kč	0,00	13 022,00	0,00	0,00	0,00	2 734,62
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		764191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	200,000	m2	26,18		5 236,00 Kč				21 %
					<i>Položka pořadí 7: 200,00000</i>									
	P	2		764195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	200,000	m2	38,93		7 786,00 Kč				21 %
					<i>parapety pod okny - výměra viz Technická zpráva - 200,00</i>									
	O			OST	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			461,10 Kč	0,00	461,10	0,00	0,00	0,00	96,83
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	0,49128	t	306,00		150,33 Kč				21 %
					<i>parapety pod okny - výměra viz Technická zpráva - 200,00</i>									
	P	2		979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	0,49128	t	13,26		6,51 Kč				21 %
	P	3		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	0,49128	t	218,45		107,32 Kč				21 %
	P	4		979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každý další 5 m	2,94768	t	24,31		71,66 Kč				21 %
	P	5		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	0,49128	t	255,00		125,28 Kč				21 %
008	B				<b>Pavilon č. 8</b>			10 293,10 Kč	0,00	10 293,10	0,00	0,00	0,00	2 161,55
	O			PSV	<b>Konstrukce zámečnické</b>			6 057,10 Kč	0,00	6 057,10	0,00	0,00	0,00	1 271,99
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		76790001V000	Demontáž a zpětná montáž radiátorových krytů z ocelových rámu a drátěného pleťiva, rozměru 4100/1400	7,000	ks	850,00		5 950,00 Kč				21 %
					<i>tělocívna : 7,00</i>									
	U	2		998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 6 m	59,500	%	1,80		107,10 Kč				21 %
					<i>50 m vedrovně</i>									
	O			PSV	<b>Malby</b>			4 236,00 Kč	0,00	4 236,00	0,00	0,00	0,00	889,56
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
	P	1		764191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	80,000	m2	14,02		1 121,60 Kč				21 %
					<i>Položka pořadí 4: 80,00000</i>									
	P	2		764195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	80,000	m2	38,93		3 114,40 Kč				21 %
					<i>parapety pod okny - výměra viz Technická zpráva -40,00+40,00</i>									
009	B				<b>Spojovací chodba</b>			418 640,80 Kč	77 326,96	341 313,84	0,00	0,00	0,00	87 914,57



Položkový rozpočet

Zakázka : 18-057-1

SOŠ Sousedika, Vsetín - rekonstrukce ÚT Benátky - stavební řeš

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Čísle(SKP)	Popis řádku	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[Mj]	% Dph
	003	O		HSV	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1			342264051R11	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu CD s příjídělna : (3,975*5,10)*1,20*(3,975*5,10)*0,20spisovna : (5,10*1,45)*5,10*0,30Učebna : (2,025*1,33)*4,5,10*1,20*(1,33*4,5,10)*0,20sklad učebnic : (5,10*1,00)*4,5,10*0,30	m2	482,80	18 519,85 Kč		18 519,85				21 %
P	2			342267111V00	Obklad svislého vedení ÚT sádrokartonem dvoustranný 500/700 mm, desky standard tl. 15 mm spojovací chodba : 2,40	m	816,00	1 958,40 Kč		1 958,40				21 %
P	3			342267112V00	Obklad svislého vedení ÚT sádrokartonem třístranný 300/165 mm, desky standard tl. 15 mm spojovací chodba : 2,40*3	m	803,25	5 783,40 Kč		5 783,40				21 %
P	4			342269001V00	Doplnění SDK podhledu desky tl. 15 mm, s požární odolností REI 30 DP1 na stávající rosti spojovací chodba : 240,00	m2	140,25	33 660,00 Kč		33 660,00				21 %
P	5			347013111V00	Předstěna SDK tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 15 mm, bez dodávky izolace jídelna : (0,27*1,50*0,27)*2,50spisovna : (1,45*0,27)*2,50učebna (0,27*1,50*0,27)*2,40sklad učebnic : (1,425*0,27)*2,50	m2	492,15	9 121,26 Kč		9 121,26				21 %
	094	O		HSV	<b>Lešení a stavební výtahy</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1			941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňových podlahy do 1,2 m jídelna : (3,975*2,20)*2,20*5,10spisovna : 2,45*5,10učebna : (2,025*2,33)*2,20*5,10sklad učebnic : 2,00*3,10spojovací chodba : (100,60*3,85)*(3,50*0,80*4) spojovací chodba : 240,00	m2	81,43	37 222,32 Kč		37 222,32				21 %
	096	O		HSV	<b>Bourání konstrukcí</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1			963016111R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché oc spojovací chodba : 240,00	m2	78,20	18 768,00 Kč		18 768,00				21 %
	099	O		HSV	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1			999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš obora 801, 803, 811 a 812	t	269,87	1 106,87 Kč		1 106,87				21 %
	713	O		PSV	<b>Izolace tepelné</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1			713111111R12	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá spojovací chodba : (100,60*1,80)*2,35*1,50*0,50*2,20*240,00*(100,60*1,40)*(2,55*1,40*4)*(0,70*1,40*2)	m2	63,41	17 729,44 Kč		17 729,44				21 %
P	2			713111221R1K4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spoji, včetně dodáv spojovací chodba : 240,00	m2	84,32	20 236,80 Kč		20 236,80				21 %
P	3			713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně u spojovací chodba : 240,00*2	m2	15,72	7 545,60 Kč		7 545,60				21 %
S	4			65151375,AR	deska izolační minerální vláknoc; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,150 m2 2,9,60*2*1,02	m2	135,57	77 326,96 Kč	77 326,96					21 %
P	5			998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodovrné	%	1,70	2 456,88 Kč		2 456,88				21 %
	762	O		PSV	<b>Konstrukce tesarské</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1			762009001V00	Dodávka a montáž kastliku z OSB desek tl. 25 mm ve tvaru U rozměru 1400/240 mm spojovací chodba : výměra vz Technická zpráva : 115,00	m	705,50	81 132,50 Kč		81 132,50				21 %
P	2			998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 12 m 50 m vodovrné	%	5,70	5 440,65 Kč		5 440,65				21 %
	765	O		OST	<b>Křiviny tvrdé</b>									
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P	1													
	765	O		OST	<b>Křiviny tvrdé</b>									

Položkový rozpočet

SOŠ Sousedika, Vsetín - rekonstrukce ÚT Benátky - stavební řeš

18-057-1

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [Mj]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[Mj]	% Dph		
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1	765799301R00			Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž spojovací chodba - 240,00*2	480,000	m2	11,73	5 630,40 Kč		5 630,40				21 %		
P	2	765799311R00			Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přepletením spojt, fólie i spojovací chodba - 240,00	240,000	m2	82,71	19 850,40 Kč		19 850,40				21 %		
P	3	998765201R00			Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vzdorovně	299,760	%	6,72	2 014,39 Kč		2 014,39				21 %		
<b>767</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>Rekonstrukce zámečnické</b>				<b>11 328,12 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>11 328,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>2 378,91</b>		
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1	767585111R00			Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž doplnků podhledů zářivkových těles bez prostupů spojovací chodba - 12,00	12,000	kus	164,47	1 973,64 Kč		1 973,64				21 %		
P	2	767582800R00			Demontáž podhledů roštů spojovací chodba - 240,00	240,000	m2	35,19	8 445,60 Kč		8 445,60				21 %		
P	3	767584801R00			Demontáž podhledů doplnků - těles zářivkových spojovací chodba - 12,00	12,000	kus	75,74	908,88 Kč		908,88				21 %		
<b>784</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>Malby</b>				<b>34 929,22 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>34 929,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>7 335,14</b>		
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1	784111701R00			Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Položka pořadí 23 - 464 85525	464,85525	m2	26,18	12 169,91 Kč		12 169,91				21 %		
P	2	784115712R00			Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, bílé, dvojnásobné Jíleina : (3,975+5,10)*1,20+(3,975+5,10)*0,20(0,27+1,50+0,27)*2,206pisovina : (5,10*1,49)+(5,10*0,30)(1,45+0,27)*2,20čebna : (2,025*1,33)+(5,10*1,20)+(1,33+5,10)*0,20(0,27+1,50+0,27)*2,20šklad učebnic : (5,10*1,00)+(5,10*0,30)(0,425+0,27)*2,50+(1,00*2,20)spojovací chodba : (8,10*4,59)+(13,10*4,65)+(12,00*3,85)(13,10*4,65)+(12,00*3,85)+(13,10*4,65)+(13,10*4,65)+(3,35*3,85)(0,165+0,30+0,165)*2,40*3(0,50+0,70)*3,00	464,85525	m2	48,96	22 759,31 Kč		22 759,31						21 %
<b>D96</b>	<b>O</b>	<b>OST</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 879,34 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>6 879,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>1 444,66</b>		
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																	
P	1	979081111R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	7,3296	t	306,00	2 242,86 Kč		2 242,86				21 %		
P	2	979081121R00			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	7,3296	t	13,26	97,19 Kč		97,19				21 %		
P	3	979082111R00			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	7,3296	t	218,45	1 601,15 Kč		1 601,15				21 %		
P	4	979082121R00			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	43,9776	t	24,31	1 069,10 Kč		1 069,10				21 %		
P	5	979990001R00			Poplatek za skládku stavební suti	7,3296	t	255,00	1 869,05 Kč		1 869,05				21 %		